

分项报价表

项目编号：惠公易省云采龙门【2024】012号

项目名称：数字警务室建设项目

包号：1

投标人名称：中国电信股份有限公司广东分公司

价款形式：总价



货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	液晶拼接单元	DS-D2A551LU	海康威视	否	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	7,980	3（套）	23,940.00
1-1	2	前维护液压壁挂支架	55英寸气动前维护壁挂支架	海康威视	否	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	980	3（套）	2,940.00
1-1	3	拼接控制器	DS-C31S	海康威视	否	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	29,800	3（台）	87,900.00
1-1	4	拼接软件	DS-C31S-A	海康威视	否	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4,500	3（套）	13,500.00
1-1	5	拼接单元配件	定制	国产定制	否	中国	国产定制	810	3（套）	2,430.00
1-1	6	拼接单元安装服务	定制	国产定制	否	中国	中国电信	8,600	3（项）	25,800.00
1-1	7	信息点交换机	RG-S5000-24GT4SFP	锐捷	否	中国	锐捷网络股份有限公司	3,231	6（台）	19,386.00
1-1	8	POE交换机	定制	国产定制	否	中国	国产定制	4,960	3（台）	14,880.00
1-1	9	NVR（网络硬盘录像机）	DS-7716N-K4-V2	海康威视	否	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3,820	3（台）	11,460.00
1-1	10	高清全景半球网络摄像机	DS-2CD234XYZ-UV3-LABUDE	海康威视	否	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	960	6（台）	5,760.00
1-1	11	高清全景网络摄像机	DS-2CD2T4EYZ-UV-LXABCD	海康威视	否	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	960	3（台）	2,880.00

1-1	12	网络系统调试服务	定制	国产定制	否	中国	中国电信	8,000	3 ((项))	24,000.00
1-1	13	监控系统调试服务	定制	国产定制	否	中国	中国电信	5,880	3 ((项))	17,640.00
1-1	14	专业数字功率放大器	DX3500	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	4,836	3 ((台))	14,508.00
1-1	15	专业全频音箱	D6563	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	1,812	12 ((个))	21,744.00
1-1	16	音箱支架	D5A	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	152	12 ((个))	1,824.00
1-1	17	一拖四会议无线话筒 (短杆)	D5844	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	3,265	3 ((套))	9,795.00
1-1	18	全数字会议系统音频传输内嵌软件	D5844-A	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	2,500	3 ((套))	7,500.00
1-1	19	调音台	CM416	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	2,948	3 ((台))	8,844.00
1-1	20	调音台软件	CM416-A	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	2,000	3 ((套))	6,000.00
1-1	21	反馈抑制器	D6576	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	3,920	3 ((台))	11,760.00
1-1	22	反馈抑制软件	D6576-A	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	2,000	3 ((套))	6,000.00
1-1	23	电源时序器	D6572II	DSPP A	否	广州	广州市迪士普音响科技有限公司	1,880	3 ((个))	5,640.00
1-1	24	拾音扩音系统调试服务	定制	国产定制	否	中国	中国电信	4,600	3 ((项))	13,800.00
1-1	25	高清视频会议一体机	SKY 310-1080 P30-5x	科达	否	中国	苏州科达科技股份有限公司	92,400	3 ((台))	277,200.00
1-1	26	一体化终端安装支架	定制	国产定制	否	中国	国产定制	196	3 ((个))	588.00

1-1	27	管理工作主机	定制	联想	否	中国	联想(北京)有限公司	5,999	9 ((套))	53,991.00
1-1	28	设备机柜	定制	国产定制	否	中国	国产定制	1,880	3 ((个))	5,640.00
1-1	29	视频会议对接服务	定制	国产定制	否	中国	中国电信	13,200	3 ((项))	39,600.00
1-1	30	其他辅材	定制	国产定制	否	中国	国产定制	6,950	3 ((套))	20,850.00
1-1	31	网络配套	定制	国产定制	否	中国	中国电信	30,000	3 ((项))	90,000.00
1-1	32	配套更新	定制	国产定制	否	中国	中国电信	114,800	3 ((项))	344,400.00

投标人盖章: 

日期: 2024 年 08 月 05 日